1

國立臺灣大學107學年度第3次生物安全會議紀錄

壹、 時間：中華民國108年7月25日

貳、 會議方式：電子會議

參、主席：葛執行秘書宇甯

肆、出席委員：林委員晉玄、劉委員逸軒、黃委員立民、顏委員伯勳、張委員靜文、黃委員偉邦、周

委員崇熙、許委員聿翔、羅委員凱尹

    列席人員：謝秘書淑媛、邱舜稜

伍、107學年度第2次生物安全會議紀錄執行情形(附件一)

陸、討論事項：

提案一：檢陳本校「BSL1實驗室108年度評核紀錄表」(附件二)，提請討論。（環安衛中心提）

說明：本校BSL-1生物實驗場所自103年起依據感染性生物材料管理辦法辦理校內自評已具成效，為

提升行政效率，擬簡化本校自評表如附件。

決議：同意簡化並保留「實驗操作區域及保存生物材料之設備是否無存放食物及飲料，及教育訓練

規定等項目」以加強提醒正確觀念、修正如附件。